
 
神奈川県川崎市川崎区南渡田町１－１ 京浜ビル 

 

役 員 就 任 の ご 挨 拶 
 
拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 
平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、去る３月３１日開催の臨時株主総会において下記の通り役員が選任され、それぞれ

就任いたしました。 
つきましては、役員一同今後とも社業発展のために鋭意専心いたす所存でございますので

なにとぞ倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
２０２１年４月１日 
 

 
代表取締役社長 甲斐 博泰 

 
 

記 
 
 
代 表 取 締 役  甲斐 博泰     社長 
 
取    締    役  丹野 和弘     営業部長（営業企画） 
 
取締役（非常勤） 納谷 奈己（新任） 株式会社トクヤマ ＩＣケミカル営業部部長 
 
監査役（非常勤） 塚原  勉     株式会社トクヤマ 経営管理グループ主席 
 
片山 俊宏は取締役を退任いたしました。 
在任中に賜りましたご厚誼ご支援に対し厚く御礼申し上げます。 
 

以上 
 


